
鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计招标公告

（招标编号：QBSJZB-2024-0329-011）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,淇滨区

一、招标条件

    本鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 110.7万元，招标人为鹤壁市淇滨区市政建设发展中心。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设 13座雨水综合利用调蓄池、部分配套管网及其他配套设施等。调蓄池设计

规模为 500-1400m&sup3;，总容积约 13200m&sup3;。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计;  

三、投标人资格要求

    (001鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计)的投标人资格能力要求：3.1 投标

人须具有独立法人资格，且具有有效的营业执照；

3.2 投标人须具有工程（岩土）勘察乙级及以上资质、工程设计市政行业（给水工程、排水

工程）专业乙级及以上资质。

3.3 项目负责人须具备与本项目相关专业的注册执业证书或高级及以上职称，项目设计负责

人中途不得更换；需提供近 6个月以来连续 3个月的社会保险证明。

3.4 投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年（2020年、2021年、2022年）年度财务

报表，成立不足三年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成

立至今的每月财务报表。

3.5 信誉要求：（1）投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录

（2）投标人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信惩戒”记



录；（3）要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄

虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2023年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.6 本项目接受联合体投标。

;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 04日 00时 00分到 2024年 04月 09日 00时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024年 4月 2日至 2024年 4月 9日，登录“鹤壁

市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台（河南省&middot;鹤壁市）”网站

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮自行下

载领取《招标文件》等有关招标资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 24日 09时 30分

递交方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源交易公共服

务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，

点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登录公共资源交易系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 24日 09时 30分

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

七、其他

    鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计

招标公告

招标编号：QBSJZB-2024-0329-011

1、招标条件

本招标项目鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计已经淇滨发改【2023】252号文件

立项备案批准建设，项目备案代码：2310-410611-04-01-258423，招标人为：鹤壁市淇滨区



市政建设发展中心，招标代理机构为：河南信卓工程管理咨询有限公司。建设资金为：财政

资金，项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察设计

2.2 项目投资额：约 110.7万元

2.3 标段划分：一个标段

2.4 设计周期：60日历天

2.5 招标范围：鹤壁市淇滨区雨水调蓄综合利用项目勘察、设计。

2.6 项目概况：

建设 13座雨水综合利用调蓄池、部分配套管网及其他配套设施等。调蓄池设计规模为 500-

1400m&sup3;，总容积约 13200m&sup3;。

3、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立法人资格，且具有有效的营业执照；

3.2 投标人须具有工程（岩土）勘察乙级及以上资质、工程设计市政行业（给水工程、排水

工程）专业乙级及以上资质。

3.3 项目负责人须具备与本项目相关专业的注册执业证书或高级及以上职称，项目设计负责

人中途不得更换；需提供近 6个月以来连续 3个月的社会保险证明。



3.4 投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年（2020年、2021年、2022年）年度财务

报表，成立不足三年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成

立至今的每月财务报表。

3.5 信誉要求：（1）投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录

（2）投标人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信惩戒”记

录；（3）要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄

虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2023年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.6 本项目接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 4月 2日至 2024年 4月 9日，登录“鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源交易平台（河南省&middot;鹤壁市）”网站

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮自行下

载领取《招标文件》等有关招标资料。

4.2本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况，招标人均在“鹤壁市公共资

源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&middot;鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）上发布，投标人应自行查阅，随时关注，招标人不再

另行通知，且不需要潜在投标人确认，当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述

不一致时，以最后发布的公告为准，因潜在投标人未能及时查看造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

5、投标文件的上传

5.1投标文件上传的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 24日 09时 30分，远

程开标会地点详见“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤

壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站场地安排。



5.2投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登

录公共资源交易系统，将已加密电子投标文件上传，并确定已加密投标文件上传成功。逾期

未完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人将拒收。

6、开标信息

6.1开标时间：同投标文件上传的截止时间。

6.2开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

6.3本项目采用“远程不见面”开标方式，鹤壁市公共资源交易不见面开标大厅的网址为

https://ggfw.ggzy.hebi.gov.cn/bidweb/，投标人无需到鹤壁市公共资源交易中心现场参

加开标会议，无需到达现场提交原件资料。招标人或代理机构和所有投标人应当在投标文件

递交截止时间前，登录远程不见面开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。

6.4远程不见面开标的具体事宜请查阅“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源

交易平台(河南省&鹤壁市）”“文档下载”的相关说明。

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国电子招标投标公共服务平台”、“河南省电子招标投标公共服务平

台”、“全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”上发布。

8、联系方式

招标人：鹤壁市淇滨区市政建设发展中心



联系人：张先生

联系电话：0392-3389779

招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司 

联系人：王先生

电话：0392-3601803

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025；  

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市淇滨区建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 人：鹤壁市淇滨区市政建设发展中心                         

   地    址：鹤壁市淇滨区华山路北段                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0392-3389771                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司

   地    址： 鹤壁市龙门大厦北座

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0392-3601803

   电子邮件： hnxzgcglzx@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-03T17:45:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-03T17:46:05+0800
	BJ
	ePolicy




